
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

12 грудня 2016 року                                                                           № 248 

 

Про підсумки громадського обговорення 

щодо надання згоди на добровільне 

об'єднання територіальних громад відповідно  

до ініціативи міського голови 

 

Відповідно до статті 40 Закону України « Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 5 Закону України «Про добровільне об'єднання 

територіальних громад», розглянувши та обговоривши ініціативу міського 

голови( розпорядження від 09.12.2016 № 277 « Про ініціювання  

добровільного  об'єднання територіальних громад») щодо добровільного  

об'єднання  сільських територіальних громад Мар'янівської сільської ради , 

Слободо-Петрівської сільської ради та територіальної громади міста Гребінка 

Гребінківської міської ради в міську об'єднану територіальну громаду з 

адміністративним центром у м. Гребінка, виконавчий комітет Гребінківської 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Рекомендувати сесії міської ради надати згоду на добровільне 

об'єднання  територіальних громад Мар'янівської сільської ради , 

Слободо-Петрівської сільської ради та територіальної громади міста 

Гребінка Гребінківської міської ради в міську об'єднану територіальну 

громаду з адміністративним центром у м. Гребінка та направити 

відповідну ініціативу до відповідних сільських рад. 

 

 

Міський голова                                                                       В.Колісніченко 

 

 

 


